

Verksamhetsberättelse för år 2018

Styrelsen för SPF Seniorerna Högsby, avd. 355, får härmed avge följande berättelse för år 2018, föreningens 41:e verksamhetsår.

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING

Ordförande	Vakant
Vice ordförande / KPR ansvar / Programgruppsansvar ...	Monica Langerfors Bodin, Ruda
Kassör	Inger Svensson, Högsby
Sekreterare/ Reseansvar.....	Doris Elleby, Berga
Seniorum ansvar / Träslöjdsansvar.....	Staffan Hedin, Högsby
Husmor / KPR ansvar	Rose-Marie Lindh, Högsby
Medlemsfrågor / trafikansvar / tävlingsansvar.....	Leif Öjring, Högsby

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 9 protokollförda sammanträden. Sammanträden och månadsmöten har letts av vice ordförande Monica Langerfors Bodin då årsmötet ej lyckades ta fram en ordförande. Årsmöte hölls den 13 februari 2018 i Högsby församlingshem. Antal närvarande var c:a 60 medlemmar.

REVISORER

Ordinarie	Bengt Elleby, Berga
Ordinarie	Cia Schön Garpenstedt, Högsby
Ersättare	Birgitta Cederlöf, Berga
Ersättare	Olov Ryner, Fågelfors

KOMMUNALA PENSIONÄRSRÅDET – KPR

Föreningens representanter i KPR har varit:

Ordinarie	Rose-Marie Lindh, Högsby
Ersättare	Monica Langerfors Bodin, Ruda

ARBETSGRUPPER

Under styrelsen finns ett antal arbetsgrupper med eget ansvar för respektive verksamhet. Deras arbete rapporteras kontinuerligt till styrelsen. Grupperna är program- och resekommitté, medlemsregister/annonsansvarig, studieansvarig, webansvarig, Ortsombud tillika rekryteringsansvariga inkl. utdelare av post, lotteriansvariga, friskvårdsansvarig, försäkringsansvarig, husmor med ett antal kaffegrupper med ansvar för kaffet vid våra månadsmöten samt ansvariga för verksamheten i Seniorum.

MEDLEMMAR

Antalet medlemmar var vid årets (2018) början 258 medlemmar, dessutom 3 vänmedlemmar. Under året har vi fått 10 nya medlemmar, 12 medlemmar har avregistrerats varav 8 avlidna. Vid årets slut (2018-12-31) var vi 256 medlemmar. Medlemsavgiften har varit 230 kr.

MÅNADSMÖTEN

Föreningen har haft sina månadsmöten den andra tisdagen i månaden. Under våren hade vi 5 månadsmöten varav majmötet var i form av en resa (se vidare under "resor och utflykter") och under hösten 4 månadsmöten. Årets månadsmöten avslutades i december med julbord, luciatablå och julmusik. Luciatablå hade arrangerats av Christina och John-Erik Wåhlin och framfördes av SeniorKören. Julmusiken framfördes av John-Erik Wåhlin. Marianne Karlsson i Valåkra deklamerade Viktor Rydbergs dikt "Tomten". Mariannes framträdande med Tomten vid vårt julbord är en mångårig tradition. Medlemmarnas avgift för julbordet subventionerades genom pengar vi fått vid föreningens 40-års jubileum 2017.

Medverkande i januari var landstingsrådet Christer Jonsson samt konsumentrådgivare Helén Dunsäter, i mars Pelle Nävers sonson Per Högstedt, i april modevisning med egna mannekänger och pianomusik framförd av John-Erik Wåhlin, majmötet utgjordes av en båtutflykt. I september berättade Asta och Göran Johansson om sin verksamhet i Kenya, i oktober spelade Bergeskans orkester och i november besöktes vi av kommunchef Anders Johansson och under decembermötet åt vi julbord. Vid ett flertal tillfällen har SeniorKören uppträtt under ledning av John Erik och Christina Wåhlin.

SENIORUM

Årets program i Seniorum har varit 5 st. **berättardags**. I januari talade Anders Ek om jakt och viltvård i Högsby kommun. Naturepos från norska fjällen filmat och musiksatt av Gullan Häggbrink tillika ett bildspel från Lanhagen filmat och framfört av Jan-Olof Larsson utgjorde programmet i mars. I maj berättade Wilhelm Alström om stenstoderna vid Lillsjödalen. I september kåserade Runa Liedén Karlsson om höger/vänster och i november visade Björn Garpenstedt bilder på och berättade om fornrösen i Högsby kommun.

Övriga aktiviteter i Seniorum

Fredagscafé mellan 11.00 – 13.00. Föreningens egna medlemmar har turats om att ordna med kaffe och hembakat bröd. Staffan och Eva Hedin, som ansvarat för Seniorum och fredagscaféet, har ordnat trevliga utställningar med gamla leksaker och alster från träslöjden och stickgruppen. En kväll i april hölls en välbesökt vårfest med god mat och trevlig underhållning. Styrelsen håller sina sammanträden och SeniorKören sina körövningar på Seniorum.

STUDIECIRKLAR OCH GRUPPAKTIVITETER

Föreningens studieverksamhet har skett i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan.

Studiecirkel under året 2018

Litteratursirkel I Tredje tisdagen i månaden med 9 deltagare. Lokal Seniorum. Ledare Monica Langerfors Bodin.

Litteratursirkel II Första onsdagen i månaden med 6 deltagare. Ledare Anita Nygren. Gruppen träffas hemma hos deltagarna.

Målarcirkeln på onsdagar i Seniorum har haft 7 deltagare. Ledare Kristina Larsson

Stickcafé varannan torsdag på Seniorum med 7-8 deltagare. Ledare Inger Stuesson

Träslöjdcirkeln på måndagar på Kvillgården med 6-7 deltagare. Ledare Staffan Hedin

Övriga gruppaktiviteter i egen regi

Boule på torsdagar i Lanhagen sommartid och vintertid på inomhusbanor i Högsby Energis lokaler med c:a 16 deltagare. Ledare Ulf Weidmert

Bridge på måndagar i Seniorum med c:a 12 deltagare. Ledare Staffan Sagrelius

Gymnastik på måndagar i lokal på Misteln har haft 9 deltagare. Ledare Barbro Samuelsson

SeniorKören varannan torsdag i Seniorum. Ledare Christina och John-Erik Wåhlin

Lunchträffar på Emågården en gång i månaden

FESTER

Vårfest 6 april på Seniorum. Ansvariga Staffan och Eva Hedin. (Se ovan under Seniorum).

Grillfest i Lanhagen den 17 augusti. Ansvariga Bjarne och Kristina Tigerström

MÖTEN OCH KONFERENSER MED SPF SENIORERNA KALMAR LÄN

Vid distriktets årsstämma i mars var vi väl representerade. I april deltog våra nya ledamöter i distriktets kurs för nyvalda styrelseledamöter. I oktober deltog vår vice ordförande som adjungerad ledamot i distriktets styrelsemöte. Flera i styrelsen deltog i distriktets höstkonferens i november. Samtliga möten och konferenser hölls på Folkhögskolan i Oskarshamn utom distriktets styrelsemöte som ägde rum på Stabygården i Högsby.

RESOR OCH UTFLYKTER

I strålände solsken gjorde vi i maj en halvdagsutflykt med segelfartyget Shalom till Furön utanför Oskarshamn.

I samband med maj månads berättardags om stenstoderna körde ett sällskap på c.a 10 personer till Lillsjödalen för att under Wilhelm Alströms ledning bese stenformationerna in natura.

I september bar det "ut i det blå" - en bussresa som gick till Våneviks stenhuggeri, till Källströmshuset i Påskallavik och till Pataholms gamla köping. Lunch intogs i Mönsterås.

HEMSIDAN

SPF Seniorerna Högsby har en egen hemsida (under förbundets). Hemsidan har ett trevligt upplägg, innehåll och utseende. Ansvarig för hemsidan har varit Ola Strömbom. Vår hemsida hittas under www.spfseniorerna.se där man klickar sig vidare till Högsby.

LOTTERIER

Vi har en lotterigrupp under Leif Öjrings ledning, där också styrelseledamoten Staffan Hedin ingår. De gör ett jättejobb med vinster vilka uppskattas av många. Vi säljer även Sverigelotter som ger föreningen en intäkt på kr 8:-/såld lott. Paul Lager har skänkt många fina tavlor till våra lotterier, något vi uppskattar mycket. Även andra medlemmar har skänkt vinster som vi tacksamt tagit emot.

SLUTORD

Vi kan se tillbaka på ett gott och bra verksamhetsår 2018 trots att styrelsen inte varit fulltalig – ordförande har saknats och styrelsen har därför varit en person för lite. Nya medlemmar har tillkommit under året, men 12 har avregistrerats, varav 8 avlidna. Rekryteringsarbetet är en viktig del av vår verksamhet. Eftersom vi har en hög åldersstruktur är detta en stor fråga och något vi alltid behöver och måste arbeta med. Det är inte alltid lätt att få med de nyblivna

pensionärerna. Våra medlemsmöten och övriga sammankomster har präglats av glädje och gemenskap. Vi upplever att vi har roligt då vi träffas. Programmen är underhållande, innehållsrika och varierande. Alla i styrelsen har ett eget ansvarsområde. Styrelsen känner ett ansvar för föreningen och dess medlemmar. Vi arbetar för att erbjuda ett rikt och varierat utbud av aktiviteter. Målet är att var och en ska hitta något som intresserar. Föreningen vill också ha en roll i samhällsdebatten och kunna påverka i aktuella frågor som berör oss. Vi gläds åt att vi har samarbete med andra SPF Seniorerna föreningar vad gäller resor och i viss mån annan verksamhet.

Vår ekonomi ser stabil ut och vi ser med tillförsikt fram mot nästa år.

Vi vill också att alla ska känna sig delaktiga och kunna påverka innehåll och struktur. Vi har SeniorKören som underhåller oss på månadsmötena och som också är ute i andra föreningssammanhang och på äldreboenden.

I slutet av året nåddes vi av budet att vår medlem Stig Lundin hade gått bort. Han ledde i många år träsöljdscirkeln och det är tack vare honom och hans medhjälpare som inredning och reparation blev gjord när vi fick tillgång till vår lokal Seniorum.

Vi vill tacka för det förtroende som visats oss. Tack till alla som ideellt bidragit till ett gott verksamhetsår 2018. Vi riktar också ett tack till våra bidragsgivare Högsby kommun, Länsförsäkringar och Studieförbundet Vuxenskolan.

Högsby den 12 februari 2019

Monica Langerfors Bodin
*Vice ordförande/KPR ansvar/
programansvarig*

Inger Svensson
Kassör

Doris Elleby
Sekreterare/reseansvarig

Rose-Marie Lindh
Husmor/ KPR ansvar

Staffan Hedin
*Seniorumsansvarig,
träslöjdsansvarig*

Leif Öjring
*Medlemsfrågor/ lotteri-
och trafikansvarig*